ברכה באישון לילה

לאה אנגלנדר

נגרם כתוצאה מחום גבוה, אך כעבור כחצי שני אירע התקף קל נוסף. מסתבר שהוא סבל מסוג של הפרעה נוירולוגית הגורמת להתקפי פרכוסים. לילה אחד בשנת תשמ"א (1981), כשהוא היה כמעט בן שלוש, נכנסתי לחדרו כדי לבדוק מה מצבו. אפילו בחשכה, חשתי שמשוהו אינו כשורה.

הדלקתי את האור וראיתי שפניו כחולות. אני יודעת כמה זמן הוא היה במצב הזה, אך בשלב שבו הגעתי, גופו היה רפוי לחלוטין ונשימתו הייתה כבדה. הרמנו אותו ורצנו החוצה, בתקווה שאוויר הלילה הקר יעורר אותו, אך דבר לא קרה.

הוא נהנה לראות את יהושע לייב נכנס לחדר בריצה וקופץ על מיטת הטיפולים. אני חושבת שהוא התרגש לראות ילד שהחלים בצורה כה מושלמת. כמובן שזה היה נס, שאירע בזכות ברכת הרבי.

לאה אנגלנדר היא טכנאית אולטרה סאונד בגמלאות, המתגוררת בשכונת סידרהרסט, לונג איילנד. היא רואיינה באולפני "הסיפור שלי" בחודש שבט תשע"ד (2014).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב של' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויזבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשל"ו (1976) — בשיחה מיוחדת לילדים במעמד תהלוכת ל"ג בעומר, הוסיף הרבי עוד שישה פסוקים ומאמרי חז"ל לשישה שכבר ביקש לפרסם, כדי שילדי ישראל יוכלו לשננם בעל פה ולהיות שותפים בהפצתם. הרבי ביאר את תוכנם ואת שייכותם לחיי הילדים. בכך הושלם מניין "שנים עשר הפסוקים"¹ י"ח באייר

< תשל"ט (1979) — במכתב לדיפלומט ועורך הדין מר יוסף שוסטק מפילדלפיה, מודה לו הרבי על מאמציו לפעול מול הממשל הפולני לטובת השבת הספרים שהיו שייכים לספריית ליובאוויטש ולאדמו"ר הריי"צ, שאבדו במהלך מלחמת העולם השנייה. במכתבו הארוך, מתאר הרבי את "הקשר הנפשי העמוק" שהיה לאדמו"ר הריי"צ לספרים ולכתבי היד הללו, ש"רבים מהם...